
Szczecin, dnia 06.09.2024 r. 

ZZ-2380-89/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na dostawę fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu SUV (6 szt.) w wersji 

nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

 

   Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 29, 30.08 i 2.09.2024 r.  

wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający alternatywnie do zapisów pkt 1.5.1.3 OPZ dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone  

w miejsca siedzące w układzie foteli 2/2/2 ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 1.4.1.3, 1.5.1.2b oraz 1.5.3 OPZ w załączniku nr 1A do umowy. 

 

Było: 

„1.4.1.3     Liczba miejsc siedzących (w tym miejsce kierowcy) -  minimum 5” . 

„1.5.1.2 b) w drugim rzędzie trzech osób – kanapa dzielona w systemie  w systemie 60/40 -wyposażona  

w zagłówki” 

„1.5.3  Wymagania techniczne dla wyposażenia przestrzeni pasażerskiego (II i III rząd siedzeń)” 

 

Winno być: 

„ 1.4.1.3     Liczba miejsc siedzących (w tym miejsce kierowcy) -  minimum 4” . 

„1.5.1.2 b) w drugim rzędzie minimum dwóch osób – kanapa lub osobne fotele -wyposażone w zagłówki” 

„1.5.3  Wymagania techniczne dla wyposażenia przestrzeni pasażerskiej (II rząd siedzeń)”. 

 

Pytanie 2: 

W związku z punktowaniem przez Zamawiającego okresu gwarancji bez limitu kilometrów prosimy o podanie 

szacunkowych średniorocznych przebiegów pojazdów celem poprawnego skalkulowania oferty. 

 

Odpowiedź: 

Szacowany przebieg pojazdów typu bus w KWP Szczecin waha się pomiędzy 11 000 km a 38 000 km. 

 

Pytanie 3: 

Czy dla zwiększenia konkurencyjności Zamawiający wyrazi zgodę na poniższe zmiany: 

1. długość całkowita nie mniejsza, aniżeli 4600 mm 

2. wysokość nie mniejszą niż 1400 mm? 

3. maksymalną moc silnika nie mniejszą niż 130 KW 



 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem OPZ pkt 1.4.1.4 i 1.4.1.5 oraz 1.4.2.3 załącznika nr 1A do umowy. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający udzieli informacji jaką kwotę planuje przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia? 

(bez opcji). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poda kwotę przed otwarciem ofert, publikując na platformie zakupowej zgodnie z zapisami  

rozdziału XV ust.5 SWZ. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy posiadające gwarancję fabryczną na podzespoły 

mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na okres 36 m-cy z limitem 100 tys. km? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem OPZ VI Gwarancja wykonawcy pkt. 2 ust. 1 załącznika nr 1A do umowy. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który: 

1. Długość pojazdu 4604  

2. Pozstaw osi 2711 

3. Pojemność silnika 1497 

4. Moc silnika min 130 kw 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem OPZ pkt 1.4.1.4 , 1.4.1.6, 1.4.2.2 oraz 1.4.2.3 załącznika nr 1A do umowy 

 

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 1A do projektowanych 

postanowień umowy (zał. Nr 6 do SWZ). 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 02.10.2024 r. 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


